Правитеrrьство Санкг-Петербурга
Комитет по образованию

" С анкm-П еmер буре ско е zocyd арсmв енн о е
бю d сю еmн о е пр оф е с сu он альн о е
о бр аз ов аm ель н о е учр е сюd ен u е

<Колледж ((ПетроСтрой Сервис)>
197227, Санкт-Петербург, пр. Сизова, 17

телефон/факс (8 12) З9З-40-66
E-mail: sipl5O@mail.ru

oюIo- 025з407l oKo}D(- 92200
инн 7814022800 юш 78l401001

огрн 10378з2009з46
Исх.Nэ_13:!il_от << 1э2, >>_1)|! |.025r.

Уведомление

Администрация Санкт-Петербургского государственного бюджетrrого

профессионilльного образовательного у{реждения <<Колледж кПетроСтроЙСервис>

уведомJUIет всеХ выпускниКов и ветеРtlЕов о том, что в дaнньй момент специалистЕl]uи

ооО кГородская Архивная Служба> проводится архивнаlI обработка и подготовка

докр{ентов бьтвших (утративших юридическую силу) ПТУ Ns 93 и ПТУ J\ъ 99 к передаче

в СПб ГКУ кЩЕнтр АрХивныХ докумЕнтов>. В связи с вышеизложенным

спрЕtвочнаl{ работа по докуI\{енталл ПТУ Ns 93 и ПТУ Ns 99 специалистами СПб гБ поУ
<<Колледж кПетроСтройСервис> прекраrцена.

ПОСЛе 01.01.202б года необходимо обращаться непосредственно в Санкт-

Петербургское государственное к€lзенное уIреждение (Цонтр архивньD( доку]\{ентов,

методических материЕIлов и статистической отчетности в сфере образования> (СПб ГКУ
кЩентР архивньD( документовф по адрёсу: 191 1 19, Санкт-Петербург, ул. Черняховского,

Д. 17, ЛИТ. А. Телефон/факс: (812)572-17-02, адрес электронной почты:iпfо@kчоа.ru

С уважением,

директор а{ И.А.Ивилян